În funcţie de constatările făcute Beneficiarul va aproba sau va respinge 

recepţia. Recepţia poate fi făcută şi pentru părţi de construcţie distincte fizic şifuncţional. 

3. VALOAREA  LUCRĂRILOR  ŞI  MODALITĂŢILE  DE  PLATĂ 

3.1 Valoarea lucrărilor ce reprezintă obiectul  prezentului  contract este de :  275 622,84 (două sute  

șaptezeci și cinci mii șase sute douăzeci și doi lei, 84 bani), fara  TVA,  la care se adauga taxa  

la  valoarea  adaugata  in cuantum  de : 55 124,57  (cincizeci si cinci  mii una  suta douazeci si  

patru  lei, 57 bani). In total  330 747,41 lei (trei sute treizeci mii șapte sute patruzeci și     

sapte lei, 41 bani)                                                                                                                                                          

3.2 Achitările vor fi efectuate prin transfer în baza facturilor fiscale, după primirea proceselor -